АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2017                                                                                                         № 30
с.Травное
О признании утратившими силу  отдельных постановлений администрации Травнинского сельсовета

 В целях реализации постановления Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области»,  руководствуясь Положением «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», утвержденным решением пятнадцатой сессии Совета депутатов Травнинского сельсовета от 17.04.2017 № 57, постановлением администрации Травнинского сельсовета от   03.04.2017 № 19 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и  содержание органов местного самоуправления Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», администрация Травнинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Главы Травнинского сельсовета от 31.01.2008 № 3 «Об оплате труда в администрации Травнинского сельсовета».

1.2.  Постановление администрации Травнинского сельсовета от 29.02.2012 № 13 «О повышении должностных окладов выборных должностных лиц, муниципальных служащих администрации Травнинского сельсовета и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и рабочим профессиям в администрации Травнинского сельсовета».

1.3. Постановление администрации Травнинского сельсовета от 08.10.2012 № 65 «О внесении изменений в постановления Главы Травнинского сельсовета от 31.01.2008 № 3 и администрации Травнинского сельсовета от 29.02.2012 № 13».

1.4. Постановление администрации Травнинского сельсовета от 10.01.2013 № 1 «О внесении дополнения в постановление  Главы Травнинского сельсовета  от 31.01.2008 № 3 «Об оплате труда в администрации Травнинского сельсовета».

1.5. Постановление администрации Травнинского сельсовета от 26.06.2013 № 57 «О внесении изменений в Постановление  администрации  от 31.01.2008 № 3 «Об оплате труда в администрации Травнинского сельсовета».

Глава Травнинского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                             В.Ю. Заковряшин